
Návrh usnesení – členské příspěvky 

 

Základní členský příspěvek na kalendářní rok 2025       6 500,- Kč/rok 

 (pro členy nezávodící za klub), splatnost do 31. 3.2025 

Snížený členský příspěvek do 18 let věku na školní rok 2024/25     4 500,- Kč/rok 

(pro registrované i neregistrované členy závodící za klub), splatnost do 31. 8.2024 

Snížený členský příspěvek nad 18 let na kalendářní rok 2025      2 000,- Kč/rok  

(pro registrované členy závodící za klub), splatnost do 31. 3.2025  

Snížený členský příspěvek pro vybrané funkcionáře             500,- Kč/rok 

klubu a starobní důchodce na kalendářní rok 2025. 

(pro členy výboru a dozorčí rady, trenéry klubu a důchodce), splatnost do 31. 3.2025 

Udržovací členský příspěvek                        100,- Kč/rok  

(dle stanov), splatnost do 31. 3.2025 

  
Valná hromada zmocňuje výbor ke snížení výše členských příspěvků v případě členských příspěvků 

placených členy klubu ve věku do 15 let činnými v rámci projektových atletických tréninkových skupin 

zřízených při základních školách. Výbor při rozhodování zohlední vliv podmínek daných v 

rámci základní školy. Takto snížené příspěvky lze přiznat pouze žákům příslušné základní školy.  

Snížený členský příspěvek může výbor přiznat také v případě členů, kteří se v minulosti zasloužili 

zvláště významnou mírou o propagaci klubu. 
 


